
UCHWAŁA NR XXV.283.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku 

rolnego na obszarze Gminy Darłowo w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333) 
Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje: 

§ 1.   Cenę skupu 1q żyta  jako podstawę  do obliczenia podatku rolnego w 2021 r.  na            obszarze Gminy 

Darłowo  obniża się do kwoty 56,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa                 Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

Id: 648BAD2E-0D06-4024-BEE9-0988BF575033. Podpisany Strona 1


		2020-11-18T07:28:18+0100
	Henryk Ignatowicz




